
Druknr:ÓÓb l ?5 -\)�- °.9 i1�ą I y 
........... � f\ 

Nr.....................
......... .. . ··.:::. -

UCHWALANR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

Projektodawca: Grupa radnych 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa - powołanej uchwałą

Nr I/11/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 maja 2024 r. wprowadza się następującą zmianę: 

- powołuje się do składu Komisji radną Małgorzatę Kot.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/� 
/ 

,�--/ 
Pod względem formalno-prawny�

opiniuję bez uwag.

KR-933 

UZASADNIENIE 

Projekt uchwały sporządzony został w oparciu o przepis art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym, który wskazuje kompetencję rady gminy do powoływania komisji oraz

w oparciu o przepisy§ 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa, które przewidują, iż Rada Miasta Krakowa
powołuje komisje oraz określa ich skład osobowy, przedmiot działania oraz szczegółowe postanowienia
dotyczące działalności komisji.
Pani radna Małgorzata Kot wyraziła wolę pracy w Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta

Krakowa.

rM . �-, � 


